.-
~

PREFEITURA DE, ~

PATROCINIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA NO9.996 DE 23 SETEMBRO DE 2013.

I '

DESIGNA MEMBROS EFETIVOS E

SUPLENTES PARA COMPOR O CONSELHO

DE CURADORES E FISCAL DA FUNDAÇÃO

CASA DA CULTURA "JORNALISTA ODAIR

DE OLIVEIRA"

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atríbuições

legais que lhe são conferidas por lei e,

Considerando o que dispõe o Artigo 6° do Estatuto da

Fundação Casa da Cultura de Patrocinio "Dr. Odair de Oliveira";

Considerando a necessidade da renovação do Conselho de

Curadores do Conselho Fiscal da Fundação Casa da Cultura de Patrocínio

"Jornalista. Odair de Oliveira", para o biênío 2013/2014.

RESOLVE:

Art.1° - Designar os seguintes membros efetivos e suplentes

a compor o Conselho de Curadores e Fiscal da Fundação Casa da Cultura de

Patrocínio "Dr. Odair de Oliveira":

CONSELHO DE CURADORES

- João Batista Martins Lopes

- Helena Alves Pires Nunes

- Rafaela Taciana Rodrigues Nunes Camargos

- João de Souza Pereira

- Célio Marques Pereira

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

~
__ .J. PREFEITURA DE, ~

PATROCINIO
Desenvolvimento para todos .

.•.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

SUPLENTES
- Urbana Aparecida de Carvalho

- Gislene Côrtes Amaral

- Allan Souza Gonçalves

- Nelson Gonçalves Soares Filho

- Heloísa Helena Rocha dos Santos

CONSELHO FISCAL
- Sebastião Carvalho Pedrosa

- Reinaldo Batista das Dores

- Eurípedes de Assis Peres

SUPLENTES
- Carlos Alberto Amorim

- Crislene Silva de Sousa

- Flávio de Freitas Arvelos

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando

em vigor a presente Portaria na data de sua publicação.

Patrocinio/MG, 23 de setembro de 2013

L ,,\ C fi /'cd S' .ucas ampos e Iquelra
\1
Prefeito Municipal

..•
Publicada(o)-Jornal •. 'ly.•.D••....ç;b.

-~i;r.s..ç,'X7:Y.~.' ....em~t..l.hf1l2013
pág.. 14 e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de .39..U ..Ô/2013 a\:J ../J.Q/2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 • CEP 38740-000

	00000001
	00000002